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[Fondos con Afectacion Especifica |
Depositos de Fondos de Terceros en Garantia ylo Administracion

|cuentas por CobraraCoto Plaz0 |
| Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Documentos por Cobrar a Largo Plazo

Mobiliario y Equipo de Administracion
Vehiculos y Equipo de Transporte
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Software

Licencias

Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Senvicios Financieros, Bancarios y Comerciales

DEL 10. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE CHIAPAS

2,095,618.06

SISTEMA CONTABLE 2019
HOJA DE TRABAJO

274755976
39,127.37
33787

23551575

579,536 .39
288,309 46

38,788.49

56957274

981,875.00

108,119.41
274755976

23551575

569,572.74

981,875.00
579,536.39
288,309.46
38,788.49
3756,774.38

39,127 .37

33787
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2,747,559 76

56957274

579,536.39

288,309 .46

38,788.49

39,127.37

981,875.00
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5136 Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

5137 | Servicios de Traslado y Viticos S - I B I T
5139 |Otos Servicios Generales | I N i o - R I
6100 |Resumende ingresosy Gastos | | - I ' B
| Auste 5111 Remuneraciones af Personal de Caracter Permanente | | S - ’ o o
" | Auste 5113 - Remuneraciones Adicionales y Especiales | I I B I I :
" |Auste 5114 Sequidad Social ' ) I N I |
| Auste 5115- Otras Prestaciones Sociales y Econémicas | I I - I .
| Auste 5121 - Materiales de Administracion, Emision de Documentosy | | - . o
— IAticufos Oficiafes— — — — — — — = - — - —t e —— - — I -
Ajuste 5122 - Alimentos y Utensilios

Ajuste 5126 - Combustibles, Lubricantes y Aditivos

8270 Presupuesto de Egresos Pagado 999,933.23 999,933.23 999,933.23

483,757.86

524,449 52
18,546 82

51,120.00

8,895 69

65910

19,900 00

21,187.00

1.230,204.58
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SUMAS IGUALES: 8,704,907.58 8,704,907.58 25,720,241.83 26,720,241.63 20,105,252.15 20,105,252.15 10,151,088.00 10,151,088.00 10,525,721101 i 10,675,721.20 5,786,231.80 6,786,231.80 9,345,516.62 9,345,516.62
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